MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA-DMAT

ATA RESULTADO DE SELEÇÃO Nº 41/2021 - DMAT (11.01.39)

 23082.016682/2021-48Nº do Protocolo:
Recife-PE, 26 de julho de 2021.

Resultado do Processo Seletivo para Admissão de Aluno Especial
no Mestrado Profissional em Matemática em Rede Nacional - PROFMAT

A comissão de seleção e admissão designada para processo seletivo para aluno
especial 2021.2 no Mestrado Profissional em Matemática - PROFMAT-UFRPE, no uso
de suas atribuições, torna público o resultado do processo seletivo referente ao edital
para Alunos Especiais 2021.2.

MA 013 - GEOMETRIA

Classificação Nome

1º Luis Gomes do Nascimento

2º Moisés Silva Guerra Filho

3º Cristiano Pereira da Silva

4 º Bruno Leandro Freitas de Carvalho

MA 14 - ARITMÉTICA

Classificação Nome

1º Luis Gomes do Nascimento

2º Moisés Silva Guerra Filho

3º Cristiano Pereira da Silva

http://editais.prppg.ufrpe.br/selecoes/alunos-especiais-20182-edital-profmat-0012018

Membros da comissão de seleção e admissão

(Assinado digitalmente em 26/07/2021 19:05)
ANETE SOARES CAVALCANTI
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CPPGSC-PRPG (11.01.29.17)

Matrícula: 2557697

(Assinado digitalmente em 26/07/2021 19:07)
GABRIEL ARAUJO GUEDES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMAT (11.01.39)

Matrícula: 1583340

(Assinado digitalmente em 26/07/2021 19:09)
JOSE DEIBSOM DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DMAT (11.01.39)

Matrícula: 1837813

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2021 ATA RESULTADO DE SELEÇÃO 26/07/2021 1a7cb111e2

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf